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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[01.12.2021] 

 

Drejtuar:” Curri” sh.p.k. NUIS J67902718S.Adresa: Njesia Administrative Nr.10, 

Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001 , Tirane 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-10246-11-03-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës : “Rikonstruksion i objektit të ish shkollës veterinare” 

 

Fondi limit 10,990,639 (Dhjetemilion e nenteqind e nentedhjetemije e gjashteqind e 

tridhjete e nente) lekë 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashte) 

muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr. 161 datë 8 Nëntor 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1-Operatori ekonomik “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k me  administrator z. 

Bujar Lulaj me NUIS  K26330202E 

Vlera 7,165,423.2 (Shtatemilion e njeqind e gjashtedhjete e pesemije e katerqind e njezet 

e tre pike dy) pa TVSH 
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2. Operatori ekonomik “Nika” sh.p.k me NIPT J 76705047 U me  administrator zj. 

Shpresa Nika. 

Vlera 7,511,805 (Shtatemilion e peseqind e njembedhjetemije e teteqind e pese) leke pa 

tvsh 

3. Operatori ekonomik “2N” sh.p.k me NIPT L31615017L me  administrator z. Ndricim 

Stojku 

Vlera 7,568,457 (Shtatemilion e peseqind e gjashtedhjete e tetemije e katerqind e 

pesedhjete e shtate) leke pa tvsh 

4.Operatori ekonomik “ Curri”sh.p.k, me  administrator z. Faik Curri me NUIS 

J67902718S  

Vlera 8,380,578 leke pa tvsh (Tetemilion e treqind e tetedhjetemije e peseqind e 

shtatedhjete e tete) 

5. Operatori ekonomik “LODI CONSTRUCTION” sh.p.k me NIPT L77127002C me  

administrator z. Lazer Letja. 

Vlera 8,453,522 (Tetemilion e katerqind e pesedhjete e tremije e peseqind e njezet e dy) 

leke pa tvsh 

6.Operatori ekonomik “Sardo”sh.p.k, me  administrator z.Sabah Hamataj me NUIS K 

13120402 W 

Vlera 8,485,100 leke pa tvsh (Tetemilion e katerqind e tetedhjete e pesemije e njeqind) 

7-Operatori ekonomik”MENI”sh.p.k NUIS  J61909018W me  administrator z. Niat Lici. 

Vlera 8,659,017 leke pa tvsh (Tetemilion e gjashteqind e pesedhjete e nentemije e 

shtatembedhjete) 

8-Operatoriekonomik“ALB-KONSTRUKSION” sh.p.k perfaqesuar nga  administratori 

z. Ejell Radohina, me NUIS J76705049N 

Vlera 8,693,369 leke pa tvsh (Tetemilion e gjashteqind e nentedhjete e tremije e treqind 

e gjashtedhjete e nente ) 

9.Operatori ekonomik “ MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE”sh.p.k, me  

administrator z. Benard Martini me NUIS K81314023A   

Vlera 9,500,724 leke pa tvsh (Nentemilion e peseqindmije e shtateqond e njezet e kater) 

10.Operatori ekonomik“Karl Gega Konstruksion” sh.p.k. me  administrator z.Hartjan 

Sallaku me NUIS J 66703076 W 

Vlera 9,920,670  leke pa TVSH (Nentemilion e nenteqind e njezetmije e gjashteqind e 

shtatedhjete)  

11-Operatoriekonomik“EURONDERTIMI 2000”sh.p.k perfaqesuar nga  

administratori z.Qani Saraçi, me NUIS K02003001O 

Vlera 10,664,773 leke pa tvsh (Dhjetemilion e gjashteqind e gjashtedhjete e katermije e 

shtateqind e shtatedhjete e tre ) 

12-Operatoriekonomik“K.M. KONSTRUKSION”sh.p.k perfaqesuar nga  

administratori z. Mark Kushi, me NUIS K66725002G 

Vlera 10,880,880 leke pa tvsh (Dhjetemilion e teteqind e tetedhjetemije e teteqind e 

tetedhjete ) 

 

 

 

mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “VALONA KONSTRUKSION” sh.p.k me  administrator z. 

Bujar Lulaj me NUIS  K26330202E per kete arsye: 

-Ne preventivin tuaj keni parashikuar fond rezerve 4% ndersa preventivin e publikuar 

nga AK nuk parashikohet fond rezerve. 

 

2-Operatori ekonomik “Nika” sh.p.k me NIPT J 76705047 U me  administrator zj. 

Shpresa Nika. 

-Stafi teknik eshte I angazhuar ne nje kontrate tjeter me Bashkine Shkoder 

-Kamionat e marre me qera kane certificate transporti per llogari te vete dhe jo per te trete 

me qera. 

 

3. Operatori ekonomik “2N” sh.p.k me NIPT L31615017L me  administrator z. Ndricim 

Stojku per kete arsye: 

-Ne analizen e sjelle nga ana Juaj me nr Anal 2.358/b me emertim :Veshje fasade me 

polisterol kompakt jeshil t=5cm+rrjete+suva, koha normale e punes sipas manualit eshte 

Sp+p 5.8 op/m2 ndersa ne An e sjelle nga ana juaj Sp+p 4.17op/m2 pra rreth 28% me ulet 

se koha sipas manualit gje qe ndikon ne cilesine e kryerjes se punimeve  

-Ne analizen e sjelle nga ana Juaj me nr Anal 2.501 me emertim : Fv WC allafranga 

importi koha normale e punes sipas manualit eshte 3.7 op/cope ,ndersa ne An e sjelle nga 

ana Juaj koha normale e punes 2.175op/cope pra 43% me ulet se koha sipas manualit gje 

qe ndikon ne cilesine e kryerjes se punimeve 

-Tek analiza qe I keni bere an. 2.501 F.V WC allafrenga importi, ju dispononi faturen me 

date 14.11.2018…. ku tregon qe keni blere dy sete dhe ne kemi kerkuar 14 te tille, gje e 

cila nuk justifikon cmimin tuaj per vitin 2021.Nuk dispononi nje kontrate e cila jua 

garanton perseri kete cmim pasi cmimi actual ne treg eshte shume me I madh. 

-Nuk justifikoni cmimin per zerin dyer te brenshme druri pasi ne baze te fatures nr 90 

date 12.04.2021 qe keni paraqitur per justifikim po te marrim dimensionin me te madh te 

deres, qe ju analizoni ( dimensioni I deres 90X210, siperfaqe 1.89 m² e cila shumzuar per 

7 eshte 13.23m²) rezulton qe ju keni blere 13.23 m² dyre ne rastin me te mire dhe ne 

kerkojme 83m² gje qe nuk e justifikon cmimin per objektin tone dhe ju nuk keni nje 

kontrat me subjektin ne fjale per te ruajtur kete cmim! 

-Nuk justifikoni cmimin e ulet te karburantit duke e krahasuar me cmimin actual te tregut 

pasi ne baze te fatures nr 10 date 07.05.2020 qe keni paraqitur per justifikim tregon qe ju 

keni blere nje sasi prej 994 litra qe sipas jush I bije qe te mos jete me disponibel pasi eshte 

blere nje vit me pare dhe ju ne argumentim tuaj theksoni faktin qe konsumoni sasi te larta 

dhe nga kjo arsye shitesit ju bejne zbritje 5-10%. Sot cmimi I naftes rezulton shume me I 

larte dhe ju nuk keni paraqitur nje kontrat e cila ju garanton ruajtjen e cmimit. 

 

4.Operatori ekonomik “Sardo”sh.p.k, me  administrator z.Sabah Hamataj me NUIS K 

13120402 W per kete arsye: 

-Kamionat e marre me qera kane certificate transporti per llogari te vete dhe jo per te trete 

me qera. 

mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: ww.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ Curri”sh.p.k, me  

administrator z. Faik Curri me NUIS J67902718S  , me adresë:  Njesia Administrative 

Nr.10, Rruga Kajo Karafili, Nd.2, H.4, Ap.3, 1001 , Tirane se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 8,380,578 leke pa tvsh (Tetemilion e treqind e tetedhjetemije e peseqind e 

shtatedhjete e tete) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

VOLTANA ADEMI 
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